Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À mesa diretora, solicitando autorização para realizar no dia 27 de abril de 2020, às

19h30, Sessão Solene em comemoração ao "Dia do Policial".

REQUERIMENTO N° 1/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: À MESA DIRETORA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO NO
DIA 27 DE ABRIL DE 2020, AS 19H30, SESSÃO SOLENE EM
COMEMORAÇÃO AO DIA DO POLICIAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1/2020
Data: 02101,2020 - Hora io: 10:04

WSPAOrk 1  §

7 ¡A N(

ir Fe'ipe César - FC
11111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, solicitando autorização para realizar no dia 27 de abril de 2020, às 19h30,

Sessão Solene em comemoração ao "Dia do Policial".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de janeiro de 2020.

Vereador R6NALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1